
 

 
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.10.2023                                    г. Кирсанов                                               № 581 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района 
«Эффективное управление финансами Кирсановского района на 2014-2030 
годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013 
№1205. 
 

В соответствии с законом Тамбовской области от 10.05.2023 г. № 293-З 

«О преобразовании всех поселений, входящий в состав Кирсановского 

района Тамбовской области», решением Совета народных депутатов 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области от 22.09.2023г. 

№ 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кирсановском 

муниципальном округе Тамбовской области», Администрация района 

постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района 

«Эффективное управление финансами Кирсановского района на 2014-2030 

годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013 

№1205 следующие изменения: 

1.1. Наименование программы изложить в следующей редакции: 

«Эффективное управление финансами Кирсановского муниципального 

округа на 2014-2030 годы» 

1.2. Изложить программу в новой редакции согласно приложения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муниципальный 

вестник Кирсановского района". 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования, 

4. Контроль за выполнением   настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника финансового 

управления администрации района   Е.Б. Кулагину. 
 

 

 

Глава района                                                                                А.И. Редин 


